ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № -----

«______________-»                                                                          х. Семичный
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Семичанского

 сельского поселения от 07.08.2007 №75

 «О бюджетном процессе в Семичанском

сельском поселении»
В связи с внесением изменений в Областной закон от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1.

1. Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 07.08.2007 №75 «О бюджетном процессе в Семичанском сельском поселении» следующие изменения:

1.1 в статье 8 пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) орган (должностное лицо) муниципального финансового контроля»;

1.2 в части 1 статьи 9:

а) в абзаце 4 слова «за его исполнением» заменить словами «в ходе рассмотрения отдельных вопросов его исполнения»;

б) абзац 11 изложить в следующей редакции:

«осуществляет другие бюджетные полномочия в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации, а также Уставом муниципального образования «Семичанское сельское поселение»;

1.3 статью 12изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля.

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению финансового контроля установлены Бюджетным Кодексом Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу подпункт 2пункта 1 решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 28.02.2011 № 86 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 07.08.2007 года № 75 «О бюджетном процессе в Семичанском сельском поселении»

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                  Р.И.Крикунов